
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ООУ,,Димче А.Габерот,, - Демир Капија

I.1.2) Адреса: ул.,,М.Тито,, бр.11

I.1.3) Град и поштенски код: Демир Капија 1442

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Илија Василев , адреса на е-пошта: gaberot_dkapija@yahoo.com телефон/факс:
043366202/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на ситен
инвентар,алат,електротехнички
материјали ,бои,техничко-санитарна опрема

31000000-6

AB24-1
Стоки

Набавки од
мала
вредност

Февруари

Набавка на санитарно-хигиенски средства и
средства за дезинфекција

24000000-4

AB06-7
Стоки

Набавки од
мала
вредност

Март

Набавка на електрична енергија
09000000-3

CB11-4
Стоки

Набавки од
мала
вредност

Март

Набавка на канцелариски материјали и
тонери

CB21-4

30000000-9
Стоки

Набавки од
мала
вредност

Мај

Набавка на нагледни средства и опрема
39000000-2

CB21-4
Стоки

Набавки од
мала
вредност

Јуни

Набавка на огревно дрво даб сеченица
(пресек 3-7 цм )

09000000-3

AB13-8
Стоки

Набавки од
мала
вредност

Јули

Набавка на огревен материјал - пелети
09000000-3

AB13-8
Стоки

Набавки од
мала
вредност

Јули

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Здравствен и санитарен преглед на
вработени

85000000-9

LA16-8
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Такси превоз
MF02-2

60000000-8
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Набавка на интернет услуги и фиксна
телефонија

64000000-6

CB21-4
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Одржување на електрична
инсталација,инсталација за парно ,
водовод и канализација

50000000-5

KA09-6
Услуги Набавки од

мала вредност Април

Превоз на ученици за учебната
2021/202022 г.

MF02-2

60000000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Градежни работи изградба на згради
(училишна кантина 1 фаза)

45000000-7

IA27-7
Работи Набавки од

мала вредност Април

Градежни работи (поставување на
топол под во училници)

IA27-7

45000000-7
Работи Набавки од

мала вредност Јуни
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